
ZARZĄDZENIE NR 4B./2024 
Starosty Kieleckiego 

z dnia l!. października 2024 

w sprawie powołania Pełnomocnika Do Spraw Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
oraz Uchwały Nr LXVIII/6/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2024 roku" zarządza się, co następuje: 

§ 1  
Powołuje się panią Dominikę Kąsek na Pełnomocnika Starosty do Spraw Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi, zwanego dalej „Pełnomocnikiem". 

§ 2  

Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) Przygotowywanie w porozumieniu z Wydziałem Zdrowia i Polityki Społecznej 
sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz jego zatwierdzenie; 

2) Bieżący monitoring i koordynacja rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi; 

3) Współpraca z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego. 

§3 

Uchyla się Zarządzenie Nr 194/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 2 grudnia 2022 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty do Spraw Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T A  


